通环文 (⒛23)18号

关于撤销通环审表 〔⒛⒛〕Ⅳ号

硼 圜 句妓

开封市绿枫木业有限公司 :

你公司《开封市绿枫木业有限公司年产4.5万 立方米

板材2万套沙发木架项目环境影响报告表》于⒛⒛年9月 4

日取得了环评审批,批复文号为:通环审表 (⒛⒛ )57

号,环评编制单位 :河北悦朗环保科技有限公司。

经上级生态环境部门对 《开封市绿枫木业有限公司

年产4.5万立方米板材2万套沙发木架项目环境影响报告

表》质量技术复核 ,认定该环评文件为虚假环评文件。

该行为违反了建设项目环境影响报告书 (表 )编制监督管

理办法》第二十七条第八项 :(八 )其他基础资料明显不

实,内 容有重大缺陷、遗漏、虚假 ,或者环境影响评价

结论不正确、不合理的 ;《 中华人民共和国行政许可法

》 第三十一条 :申 请人申请行政许可,应 当如实向行政

机关提交有关材料和反映真实情况,并对其申请材料实

质内容的真实性负责。行政机关不得要求申请人提交与

其申请的行政许可事项无关的技术资料和其他材料之规

定。依据 《建设项目环境影响报告书 (表 )编制监督管理

办法》第三十条第二款 :在 监督检查过程中发现经批准

的环境影响报告书 (表 )存在本办法第二十六条第二款、

第二十七条所列问题的,或者由不符合本办法第九条规

定以及由受理时已列入本办法规定的限期整改名单或者

本办法规定的
“
黑名单
”
的编制单位或者编制人员编制

的,生 态环境主管部门或者其他负责审批环境影响报告

书 (表 )的 审批部门应当依法撤销相应批准文件 ;《 中华

人民共和国行政许可法》第六十九条第二款 :被许可人

以欺骗、贿赂等不正当手段取得行政许可的,应 当予以

撤销。经研究,我局决定撤销 《开封市绿枫木业有限公

司年产茌。5万立方米板材2万套沙发木架项目环境影响报

告表》(通环审表 (⒛⒛ )57号 )并予以公告。